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OMNPEAENNEHNA




IImanoBe 3a

IIEHCUOHHO
OCUT'YPSBaHE




IImaHoBe 3a

IIEHCUOHHO
OCUT'YPSBaHE

AOTOBOPCHOCTH, IIPU KOUTO IIPCANPUATHCTO IIPCAOCTABA JOXOAN HA
CIYIXUTCIIN 1IPU WIIA CIICH IIPCKPATABAHC HA TPYAOBUA UM CTAXK, KOI'aTO
TaKWBa JOXOAW WJIN BHOCKHUTC, HAIIPABCHHU 34 TAX, MOT'aT Iad 6’BI[aT
OoIpCACIICHU TOYHO HUJINU HpI/I6J'II/ISI/ITCJ'IHO Ipcau ICHCUOHUPAHCTO 110 CHUJIATa
Ha IMpCACTaBCH JOKYMCHT WJIN Ha YTBbPJACHATA B IIPCAIIPUATUCTO IIPAKTHKA.



IImanoBe ¢

ne(hMHUPAHU
BHOCKH




IJIAHOBE 33 IICHCMOHHO OCHTYPSBaHE, IIPYU KOUTO CYMHMTE 3
W3IIJIalIaHe KaTo IIEHCHOHHU JIOXOIU €A ONPENENIEHH OT
ICEINZEVIOEREV procKuTe BBB (DOHT IUTIOC HHBECTHITHOHHUTE TOXOMIH

BHOCKH BbPXY TAX

IImanoBe C




IImanoBe ¢

ne(hMHUPAHU
HOXOIH




I1maHOBE C IUIAHOBE 32 IEHCUOHHO OCUTYPSBAHE, IIPU KOUTO CYMUTE 3a
U3IJIalllaHe KaTo IEHCUOHHU JIOXO/U Ca OIPEICICHHU 10
(hopmyJia, KOSITO OOMKHOBEHO C€ OCHOBaBa Ha TPYAOBOTO
A0XOOU BBh3HATPAKICHHUE W/WIIA CTaXa Ha CIIYKUTCITUTE

ne(puHUpaHU




PDuHaHCHUpPaHE




IPEXBBPIISHE HA aKTUBHU KbM JlaJicHa CTOIIAHCKA
)isls@ipersce  eauHULA (GOHM), OTACIHA OT IPEANPUATUETO HA
paboToaTens, ¢ 1eJl HOKpUBaHE Ha ObICIIN
3aIbJDKCHUS 34 U3ILIAIaHe Ha ICHCHUOHHM JOXO0U




MJTIAHOBE 3A MEHCUOHHO OCUTYPABAHE

——

NnaHosBe ¢

lNnaHoBe C
AePUHUpPaHn
BHOCKM

AeduHnpaH
n poxoau




NMnaHoBe C

AePUHUPaHNU
BHOCKM




[MNPUMEP

TpypoB CTaXK lNpoueHT

5-10 roagnHum 5%
10-15 roanun 7 %
15-20 roanHun 10 %
Hapa 20 roauHu 12 %




5-10 roga.

CpepHa
rogullHa
3annaarta

[NPUMEP

BHOCKa ot
HaeToTo Anue

BHOCKa oT
paboroaartens

O6ui0 BHOCKa

10-15 roga.

Hag 20 roA,.

OBLLO

100 000 BE 5 000 BE 5 000 BE 10 000 BE
150 000 BE 7 500 BE 10 500 BE 18 000 BE
300 000 BE 15 000 BE 30 000 BE 45 000 BE
200 000 BE 10 000 BE 24 000 BE 34 000 BE
750 000 BE 37 500 BE 69 500 BE 107 000 BE

Bb3Bpblaemoct
Ha MHBECTULUMATA
(10%)

1 000 BE
1 800 BE
4 500 BE
3 400 BE

10 700 BE



MnaHoBe ¢ AedPUHUPAHU BHOCKW
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NMnaHoBe C

AePUHUPaHNU
Aoxoau




NMNPUMEP

BENEFIT
PLAN

BP = 2% x YS xFAS




NMNPUMEP

BENEFIT
PLAN

2% x 20 roanHu x 60
000 BE = 24 000 BE




[MnaHoBe ¢ aedpuHUpaHu goxoau

Ha1M4YHN HETHU aKTUBW 3a U3MNJ1alllaHE Ha AO0XO0Aun

aKTIoepCKa HacToALla CTOMHOCT Ha obellaHnTe NeHCMOHHM A0X0AMU

nonyyeHmna Uaanmwovk Uan ,£I,€(I)MLI,MT

OT4eT 32 Ha/IMYHUTE HETHU AaKTUBM 33 U3NNaLlaHe Ha AoXoAu




dKTIO€pPCKa HAaCTOoALlla

CTOMHOCT Ha obellaHuTe
NEeHCUOHHU A0X0oAMU

Noaxoa Ha TeKyLLo 3anaaliaHe Moaxoa Ha NPOrHo3HU HMBA Ha 3anallaHe




[lpeanmcTBa Ha nogxoAa Ha
TeKyLWo 3anmawaHe

[Nloaxoa Ha TeKyLlo 3annaiwjaHe

® AKTHOEepCKaTa HaCToAlLd CTOMHOCT Ha obellaHUuTe MNEeHCUOHHU A0X0AM, KOATO
npeacrtaBaasa cbop OT CyMUTE MOXKE [a CE€ U34YMCAM NO-0OEKTUBHO, TbM KaTo
BKJ/1104BA MO-Ma/IKO NPEeANO0N0KEHUS.

® YBennyeHusaTa Ha MNEeHCMOHHUTE [A0X0AM, Ab/XKAWKM Ce Ha yBe/sM4yaBaHe Ha
3annaTuTe, CTaBaT 3aAb/IKEHME Ha n/JaHa B MOMEHTA Ha YBe/IMYaBaHeTo Ha
3ansaTuTe.

® CymaTa Ha aKTepcCKaTa HacToAlla CTOMHOCT Ha obewaHnTe NEHCUOHHWU A0X0AMW,
onpeaeneHn Ha 6a3ata Ha TEKYWUTE HMBA 3a 3aNNaTUTE, € NO-TACHO CBbP3aHa CbC
CymaTa Ha 33a4b/XKEHMETO, NAAaTUMO B  C/Iy4alM Ha NPUKAOYBAHE UM
NpeycTaHOBABAHE Ha MnJiaHa.




[lpeamcTBa Ha Noaxoaa Ha NPOrHO3HMU
HUBA Ha 3anJiallaHe

[Mlooxon Ha NPOrHO3HM HMUBA Ha 3anfalwjaHe

® ®duHaHcoBaTa WHPOpmMauUMA ce Wu3rotBA Ha OasaTa Ha [AEeNCTBaWLO npeanpusaTue,
HE3aBUCUMO OT MNPeAnoNoKeHUATa U NpubamsmtenHnTe OUEHKKU, KouTo TpabBa aga ce
HanpaBAT.

® [lpn nnaHoBeTe, 06BbP3aHM C MNOCNEAHOTO TPYAOBO Bb3Harpa*kaeHue, MEHCUOHHUTE
Aoxoaun ce onpeaensat Ha 6a3aTta Ha 3anaaTuTe KbM AaTaTa Ha NEHCUOHUpPAHeE Uan BaK3Ka
A0 HeAa pata. Mo TasuM npuymMHa 3annatute, HMBATa HAa BHOCKUTE W HOPMMUTE Ha
Bb3BPbLLAaEMOCT TPsA6Ba Aa 6bAAT NPOrHO3HM.

® [lponycKk p4a ce BKAKYAT MNPOrHO3HW 3ansatM, KOrato B NO-roAsmaTta CU  Y4acT
dunHaHcMpaHeTo ce H6a3npa Ha TAX, MOXKe Aa AoBeae A0 OTYMTAHE Ha CBPbXPMHAHCUpPaAHE,
KOraTo BCbLIHOCT HE CbLIECTBYBa TAaKOBa MM A0 OTYMTAHE HA AOCTAaTbyHO PUHAHCUPAHE,
KOraTo BCbLHOCT NJIaHBbT He ce GUHAHCUPA B HY)KHaTa CTEMNeH.




KAK CE OUEHABAT AKTUBUTE HA INJ1IAHA
CbI/TACHO CTAHAOAPTA




ONMOBECTABAHE

OTyeT 3a Ha/IMYHUTE HETHU aKTUBM 3a U3NJaLLlaHe Ha JO0X0AM

O606LLI,€HM€ Ha 3Ha4YMMmnTE aCrnekTmn Ha cHeToBoAHATa NOJINTUKA

OMNnMcaHume Ha nJiaHa " Ha BJIMAHUETO Ha HACTbITUJIUTE
npes nepmnoaa NpomeHm B HEro




ONMOBECTABAHE

dKTUBUTE B KPaA Ha Nnepmnoaa, K!'IaCM(I)I/ILI,MpaHI/I Nno noaxoaAw, Ha4ymnH

6a3aTa, Ha KOATO Ca OUuEeHEHU aKTUBUTE

noapobHOCTU 3a BCAKA OTAENHA UHBECTULUA, HaaxXBbpaALwa 5% oT Ha/IMYHUTE HETHU
aKTMBM 33 U3NaallaHe Ha Aoxoan nnm 5% ot otaeneH Knac nan BUA LEHHU KHUXKa Uan
MHBECTMLMA B NpeanpuaTUETO Ha paboToaaTens

NnacuBm, pa3sIMYHU OT aKTIOEepCcKaTa HacToALLA CTOMHOCT Ha obellaHuTe NeEHCUOHHW A0X0AN




ONOBECTABAHE

7 ‘ AOMUHUCTPATUBHU Pa3Xo/
oo

N3nnaTteHn nnu Lpyrn pasxoau u
N1aTUMUN OXOAN Aoxoau
[1aHBbK BbpXY
Aoxoaa

[Mleyanbu n 3arybm npm ocsobo¥XaaBaHe OT UHBECTULUU U

NnPoOmMeHu B CTOMHOCTTA Ha UHBECTULUNUNTE




NMPUMEP




AKTUBU

NHuBecTnumA B MNeHcMoHeH n nomolleH ¢oHAa Ha Mpeanpuatune YY (no
cnpaseanmBa CTOMHOCT)

AKUNU

Obnunraumm n CbKpPoBULLIHM BoHOBE
[1epuBaTUBHUN UHCTPYMEHTU

Mmywectso

Ll,pyrm MHBECTULUNOHHUN MHCTPYMEHTH

Obwo uHsecmuyuu

B3emaHus

BHOCKM OT KOMMaHUATA
HatpynaHu npuxogun

O6buw0 83emMaHusA
O610 aKTnBMU

Macusu

HaTpynaHu 3agbnxkeHua
Obnxnmm obesueteHuns

O6wo nacusu

HAJZIMYMHU HETHU AKTUBU 3A U3MNJTALLAHE HA AOXOAuU

2022(BE)

563 361
29 594 268
240 680
20 828 010
123 681
51 350 000

479 673
48 327
528 000

51 878 000

64 580
111 420
176 000

51702 000

2021 (BE)

1899 878
28 186 216
205 754

20 525 528
132 624
50 950 000

463 035
51965
515 000
51 465 000

72 660
124 340
197 000

51 268 000



OTYET 3A NPOMEHUTE HA HAJIMMHUTE HETHU AKTUBU 3A USNNTALLAHE HA AOXO0AU

YBE/IUNEHUE HA HETHUTE AKTUBU
[loxon OT MHBECTULMK (BKA. MPOMEHM B CNpaBea/inBaTa CTOMHOCT)
BHOCKMU:
oT paboTtopaTtens
OT HaeTuTe Nnua
O6ujo yeenuyeHue
HAMAJIEHUE HA HETHUTE AKTUBU:
N3nnateHn obe3ueTeHms Ha y4aCTHULM
AOMWHUCTPATUBHU Pa3xoam
O6uw0 HamaneHuA
HemHo yeenuyeHue Ha HemHume aKmueu
Hann4yHmM HETHM aKTUBM 3a U3NaallaHe Ha goxoan (Hayano Ha
nepunoaa)
HATNWYHU HETHU AKTUBU 3A U3SNJTALLAHE HA 40XO04U (KPAﬁ
HA NEPUOAA)

2022(BE)

5135150

2 524 350
4 736 500
12 396 000

10 996 600
965 400
11 962 000
434 000

51 268 000

2021 (BE)

5487170

2126 365
4 068 465
11 682 000

10 387 700
898 300
11 286 000
396 000

50 872 000

51702 000 51 268 000
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